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Arent Wanda Stusi o Stanisława 

Łódź, Polska Łódź , Polska 

Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 17.01.2000r. 

Twórcami wzoru zdobniczego są: Arent Jan, Stusio Mieczysław 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony został na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku z przodu, fig. 2 - pojemni k w widoku z boku, fig.3 

- pojemni k w widoku z tyłu. 

Pojemnik skład a si ę zasadnicz o z  dwóc h części , dolne j stanowiące j podstaw ę 

pojemnika oraz górnej w postaci zbiornika. Podstawa pojemnika zbliżona jest kształtem do 

spłaszczonego walca o eliptycznym przekroju. Natomiast w widoku z przodu przypomina 

poziomy prostokąt . Górn a podstaw a teg o prostokąt a jes t wklęsły m łukiem . Doln a 

podstawa przedmiotowego prostokąta ma zaś w zarysie kształt łuku lekko wypukłego, przy 

czym w  środkowe j częśc i wycięt a jest w  formi e grzebienia . W  częśc i tylne j podstawy 



pojemnika znajduj e si ę przypink a w  postac i płaskie j taśm y zawinięte j dośrodkow o i 

skierowanej k u górz e ora z poziom o skierowan a ramk a stanowiąc a przedłużeni e dolne j 

części podstawy pojemnika . Zbiornik pojemnika posiada kształt zbliżony do zamkniętej, 

dwuczęściowej, symetryczne j muszli , w  widok u z  przod u przypominające j wyglądem 

połówkę rozety, nieco wydłużonej ku górze. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik składający się zasadniczo z dwóch części, dolnej stanowiącej podstawę oraz 

górnej w postaci zbiornika, znamienny tym, że podstawa pojemnika zbliżona jest kształtem 

do spłaszczoneg o walc a o  przekroju eliptycznym , w  widoku z  przodu posiad a wyglą d 

poziomego prostokąta, którego górna podstawa jest wklęsłym łukiem, natomiast podstawa 

dolna ma w zarysie kształt łuku lekko wypukłego, przy czym w środkowej części wycięta 

jest w  formi e grzebienia , w  częśc i tylne j podstaw y znajduj e się przypink a w  postac i 

płaskiej taśmy zawinięte j dośrodkowo i  skierowane j ku górze oraz poziomo skierowan a 

ramka stanowiąc a przedłużeni e dolne j częśc i podstaw y pojemnika , natomias t zbiorni k 

pojemnika posiada kształt zbliżony do zamkniętej, dwuczęściowej, symetrycznej muszli, w 

widoku z przodu przypominającej wyglądem połówkę rozety, nieco wydłużonej ku górze, 

jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig.2 i fig.3. a  r  ^ r ^ j 
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